p qd mirat nob mag utilitas rti  
 pcedi hodie digne ptenosii factm.  
 Et phor ity m clarior effiat. idig  
 neclenat ad fidei nre msta crede  
 da. Qua roz dedat guihel. pifich.  
 i suo de factis. Omisit as sine desi  
 deras volebat i fiv gae mltas alias  
 qones. qre ds manifestavit sem fi  
 guis exteais. p d i for pegm et oru  
 lam: qre figebat se longi pte. et  
 si hoc fuit deceptor. Et si licitū et  
 vti hmoi mutacoibz m bello et a  
 libri. Et e mag. pldi et foz p diffi  
 ctas q possit tan ge pns sa sma.  
 et futuz geru destructioz. et. Qre  
 tra tremunt ai i x<sup>o</sup> surget. Et  
 an fuit is nat. Ita ho i fteyot.  
 an in nocte a i aurora. Qre veru  
 fit i h<sup>o</sup> fuisse t bz diebz i seplchro.  
 ai solu fuit vno die i duabz noctibz  
 Qre m magna no fuit passa vt ta  
 get pedes hu. et stat alic m tenu  
 et pedes eia. Am i roz dnt eu ate  
 q se i oia d q m a magne veit ad  
 meutu mae cu ad ef. te. si. Et fuit  
 mroz d. sole ia fuisse oru. Et sic  
 math<sup>o</sup> v<sup>o</sup> dice q fult vestp. Veste  
 at sab. q lu. et. Qre a i q se i roz p.  
 appuet vestu: et qle roz p hēbat.  
 et qle loq bat. Et an fult visio p  
 loy p x<sup>o</sup> q expauct custodes seplc.  
 qn fa i i roz. Vt q aliq stella co  
 iundit i h<sup>o</sup> x<sup>o</sup> i qe: et si ele aslogie  
 no hēret locū. Vt q sis thos fide  
 habuit et mitū crede roz d m n. i y  
 Qa d sis aug. Qs e fidel q fide no  
 hē. Insi p i x<sup>o</sup> hoc i fapfi ppatū q  
 pus habudt. Vt ei q r. d q nllg  
 erat p. Vt erat duo fil v i x<sup>o</sup> p x  
 sis petry. Insi an ihs habuit cor  
 pale delatōz mādu tūdo p p roz  
 eia p volut hū q erat ai m a cho  
 meto. hūit ne aore bātudine et  
 glaz q pus et maiorē dntione

Qa d apst ad rō 144 in h<sup>o</sup> x<sup>o</sup> mox  
 e r: vt v i m r. An danah vide  
 rit cu ai dndit ad i fos. i si no fue  
 rit eis villa iuracio i spā. Vt ho  
 apta fuit pōz pas p i die nabit p  
 pasos. Vt roz p q d m nū qd eā i  
 aplis q n p pteyant i eā nō fuit  
 mox et i fusa tōm i eis. et e mia  
 bil diffidtas. Vt hodie sollep  
 ritas sollemoz sit alijs oibz et  
 qit fuit celebrā et figata i ve. le.  
 pagnū pascale. Qre d m fuit pas  
 ta. et si ipā solepmtate hū pō  
 suo die celebret. si sim amō tali  
 die q p hodie nū d q resgūt. p  
 d aug i qdā hoc. Si i x<sup>o</sup> p q roz  
 vestu eāt. et qbz tūmē. Si x<sup>o</sup>  
 p q roz p dnt erat i uve p m m.  
 vt f i m n. q p q roz ois dntaco  
 cessat. Di hū q i fteyot pus fuerit  
 mroz dūcti. an i uve dēbāt ad  
 suas redie vxores. De mō seplch  
 vide i hystōia s i ho. An o d o g n  
 ficato corpal i dō v d i potū. An  
 x<sup>o</sup> loy sic aiabz. An dāpnata q  
 dā sit i roz et aia. Quō male die  
 sabbi pauert arōta q legē. Et p  
 replibz talibz qōmbz ad leu hē  
 p mētibz. Tertissie hē glosissim  
 donū. si donū pas. Qa d sis aug  
 i de. a. d. si bñ meim q i i bzn  
 e tā desidāle tā bonū tā vtile sic  
 bō pas. Et valde clare declāu  
 hāt rē on dē q nā miratū e gā  
 pleissim. et scāuā i m unāoz: oia  
 desidant. et oia redūt ad pacē. et  
 et illi q bella gerūt. Bellam mōt  
 ai i poli. vt pacē hēas. Et i ter.  
 ffis belli. pax. Et q pus p napa  
 bellū hēbas ai deo p pacē i offen  
 sa p m pus. q blic em i filiu. p  
 i q et mōz se vniut ad pacē. m  
 sitū filiu deu. q adiplenit duo q